
绿春县半坡乡二甫村委会倮沙村小组新建活动室及太阳能路灯建设工程竞争性

谈判公告

（招标编号： HHFC-2022016）

项目所在地区： 云南省,红河哈尼族彝族自治州,绿春县

本绿春县半坡乡二甫村委会倮沙村小组新建活动室及太阳能路灯建设工程已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金帮扶资金 90 万元， 招标人为绿春县半坡

乡人民政府。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

规模： ¥900000.00 元

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)绿春县半坡乡二甫村委会倮沙村小组新建活动场所及太阳能路灯公益项目;

(001绿春县半坡乡二甫村委会倮沙村小组新建活动场所及太阳能路灯公益项目)的投标

人资格能力要求： 1、资质条件要求，

1）.（1）具有独立法人资格，营业执照处于有效期；具备市政公用工 程或建筑工程施工

总承包参级(含参级)及以上资质的施工企业； (2)安全生产许可证，真实、有效。

2）、财务要求：财务状况无异常，若是 2020 年后成立的新公司可不提供。

3）、业绩要求： 2020 年至今已完成类似项目业绩，若是 2021 年新成立公司(以安全生产许

可证颁发时间为准),则提供相关证明材料，不作为废标条件。

4）、信誉要求：2020 年至今信誉良好，无违约、违法、违规的市 场行为，未被列入失信名

单， 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无

2.本项目的特定资格要求：

（1）供应商具备建筑工程施工总承包叁级（含） 以上或市政公用资质施工总承包叁级（含）

以上的独立法人，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

（2）项目负责人具有二级及以上注册建造师证、安全考核合格证(B 证) (B 证) ；

（3）具有有效的安全生产许可证；

（4）若是 2022 年新成立的公司（以安全生产许可证颁发时间为准），则提供相关证明材料，



不作为无效响应。

只有完全满足以上条件的供应商， 才可参与本次采购项目竞争性谈判。如供应商为满足以上

条件虚报材料， 一经查实，该响应文件将作无效处理。

三、获取采购文件

时间： 2022年 08月 16 日至 2022年 08月 18 日，每天上午8:30 时至 11 时 30时，下午

2:30 时至 5:30 时（北京时间，法定节假日除外）

地点：红河福财工程管理服务有限责任公司（绿春县山水商务酒店 2 楼 201 室号）

方式：现场获取

售价（元）： 600.00 元/套;

本项目不允许联合体投标。

获取时间： 从 2022年 0 8 月 1 6 日 08 时 00分到 2022年 08 月 1 8 日 17 时 00
分

获取方式： 现场获取

递交截止时间： 2022年 08 月 2 6 日 09 时 00分

递交方式： 绿春县山水商务酒店 2 楼 201 室纸质文件递交

开标时间： 2022年 08 月 2 6 日 09 时 00 分

开标地点： 绿春县山水商务酒店 2楼 201 室

项目概况

绿春县半坡乡二甫村委会倮沙村小组新建活动场所及太阳能路灯公益项目 采购项目的潜

在供应商应在红河福财工程管理服务有限责任公司（绿春县山水商务酒店 2 楼 201 室）获取

采购文件，并于 2022 年 08 月 26 日 09 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号： HHFC-2022016

项目名称：绿春县半坡乡二甫村委会倮沙村小组新建活动场所及太阳能路灯公益项目。

采购方式：竞争性谈判。

预算金额： ¥900000.00 元。

最高限价： ¥900006.40 元。



建设规模：1.地基平整 2.房屋建设 3.水电安装；4.室内装修， 5.其他设备安装 6.安装太阳

能路灯。

合同履行期限： 120 日历天

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、资质条件要求，

1）.（1）具有独立法人资格，营业执照处于有效期；具备市政公用工 程或建筑工程施工

总承包参级(含参级)及以上资质的施工企业； (2)安全生产许可证，真实、有效。

2）、财务要求：财务状况无异常，若是 2020 年后成立的新公司可不提供。

3）、业绩要求： 2020 年至今已完成类似项目业绩，若是 2021 年新成立公司(以安全生产许

可证颁发时间为准),则提供相关证明材料，不作为废标条件。

4）、信誉要求：2020 年至今信誉良好，无违约、违法、违规的市 场行为，未被列入失信名

单， 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无

2.本项目的特定资格要求：

（1）供应商具备建筑工程施工总承包叁级（含） 以上或市政公用资质施工总承包叁级（含）

以上的独立法人，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

（2）项目负责人具有二级及以上注册建造师证、安全考核合格证(B 证) (B 证) ；

（3）具有有效的安全生产许可证；

（4）若是 2022 年新成立的公司（以安全生产许可证颁发时间为准），则提供相关证明材料，

不作为无效响应。

只有完全满足以上条件的供应商， 才可参与本次采购项目竞争性谈判。如供应商为满足以上

条件虚报材料， 一经查实，该响应文件将作无效处理。

三、获取采购文件

时间： 2022年 08月 16 日至 2022年 08月 18 日，每天上午8:30 时至 11 时 30时，下午

2:30 时至 5:30 时（北京时间，法定节假日除外）

地点：红河福财工程管理服务有限责任公司（绿春县山水商务酒店 2 楼 201 室号）

方式：现场获取

售价（元）： 600.00 元/套

四、响应文件提交

截止时间： 2022 年 08 月 26 日 09 点 00分（北京时间）



地点：红河福财工程管理服务有限责任公司（绿春县山水商务酒店 2 楼 201 室）。

五、开启

时间： 2022 年 08 月 26 日 09 点 00 分（北京时间）

地点：红河福财工程管理服务有限责任公司（绿春县山水商务酒店 2 楼 201 室）。

六、公告期限

6.1 本公告发布时间： 2022年 08 月 16 日。

七、其他补充事宜

7.1 供应商购买竞争性谈判文件时须携带以下资料或证件前来报名登记：

（1）营业执照（副本）（复印件加盖公章）

（2）资质证书（副本）（复印件加盖公章）

（3）法定代表人身份证明书（原件，法定代表人到场提供）

（4）授权委托书原件及受托人身份证（原件；法定代表人到场不需提供）

7.2 本次投标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发

布。采购人及采购代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.3 谈判保证金

（1）交纳截止时间：递交响应文件截止时间。

（2）金额：￥5000.00 元（大写：人民币伍仟元整）。

（3）形式：由供应商按规定数额从供应商基本账户中自行转账到红河福财工程管理服务有

限责任公司账户。

★特别说明：在汇款附言中注明项目编号（HHFC-2022016 标段保证金），因未注明项目编号

和标段号而造成查询不到或直接退款的，视为未缴纳，后果由供应商自负。

（4）汇款信息：

户 名：红河福财工程管理服务有限责任公司

开户行：中国农业银行(绿春县支行)

账号： 6228483618590525974

本招标项目的监督部门为绿春县半坡乡人民政府监督部门。

招 标 人： 绿春县半坡乡人民政府

地 址： 绿春县半坡乡人民政府驻地

http://www.cebpubservice.com/



	绿春县半坡乡二甫村委会倮沙村小组新建活动室及太阳能路灯建设工程竞争性
	谈判公告
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

